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Utrustning:

Anpassat för:

Där det är som vackrast…

Där kärleken går genom magen…

Hemlighetsfull sjö i vintervitt…

Pris: ( Gäller till april 2010)

Se även arrangement på Internet.
www.gruenberg.at

Terrass restaurang, 30 rum, 3 st familjelägenheter, bad, dusch/WC, TV, 
telefon, konferens anläggning, vinotek, egen badstrand med 
båtuthyrning, bastu, ångbad, lekrum för barnen, lokaler för 10-250 
personer.

Bröllop, dop och födelsedagskalas, företagspresentationer, firmafester, 
julfirande, jubileum, familjefester…

…skulle man absolut vila ut. Kulinariska stunder med blick över Schloss 
Ort  skådeplatsen för den framgångsrika serien ” Schlosshotel Orth”. Och 
plötsligt spelar ni en underbar roll. Ni lutar er i lugn och ro tillbaka, 
glömmer bort tiden och Trausee skvalpar tyst med. Det är så man ska 
njuta.

… blir maten extra kärleksfullt tillagad. Kökschefen rekommenderar  till 
alla rätter  den vackra panorama vyn. Allt som kommer från köket är 
dagsfärskt. Det ser bland annat sjön till som ligger precis utanför dörren. 
Omtyckta kökshemligheter, som gärna ackompagneras av inhemska 
”Häferlgucker”. Men även prominenta gommar slår sig gärna ner till 
bords. Till det önskas den allra bästa aptit!

… landskapet klär sig i sin allra vackraste skrud och förtrollar sin 
åskådare. Glida nerför med skidorna eller sladda ner till dalen i en rodel. 
Berg och snö finns det gott om. Skidområden för hela familjen i 
semesterregionen Trausee, bjuder in till sport och skoj i stugorna. 
Kvällsmusiken ordnas av bjällror på hästslädarna  en vintersaga blir sann!

Övernattning med frukost i komfortrum.
€ 53.- till € 85.-/per person i dubbelrum.
€ 58:- till € 98.-/per person i enkelrum.

Tilläggspris för halvpension per person och dag: € 20.-
Barn under 20 år: gratis.
Barn från 4-14 år i föräldrarnas rum: 50%
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Att rida på vågorna i solen…

“Ja" är bara ett kort ord…

Dagar i ett drömlikt läge…

Vi är en stor familj…

…och att få dyka ner i ett gränslöst fritidsparadis.

Segla, vandra, bestiga berg, cykla, surfa, åka vattenskidor och 

”gondla” omkring på bergen.

Sportliga upplevelser som slår vågorna.

Och som avslutning en picknick vid sjön.

Fritidstakten bestämmer du, vi trollar fram de vackraste 

kulisserna.

…men det ska bereda ett himmelskt nöje. När det kommer till 

den bästa dagen i ditt liv då det gäller hjärtefrågor, kan ni 

tryggt förlita er till en av de mest kända platserna i världen  

Schloss Ort.

Vägen till tvåsamhet  på bröllopsdroskan utmed drömmarnas 

sjö.

Och innan ni drar er tillbaka till alla drömmars bröllopssvit, 

firar ni en fantastisk fest.

Ni gifter er vi tar hand om alla detaljer.

…ni kommer att få uppleva hur underbart det kommer att lära 

och arbeta vid Traunsee.

På dagen i lugn och ro och med den mest moderna komforten.

På kvällen, bara låta tankarna få vila som t.ex. vid 

gemensamma middagar, i ångbad eller vid en promenad utmed 

sjön.

Man kommer inte bara hem med nyvunnen kunskap utan även 

underbart vackra intryck.

…men för Er finns det gott om plats.

Eftersom många huvuden har många fler idéer, finns det 

dagligen program för varje anspråk.

Vi är stolta över att få bedriva vårt familjeföretag.

Välmående blir då inte bara ett begrepp, utan lever med i 

hela huset.

Endera i lugn och ro eller färgsprakande och upplevelserik.
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